TAMARIS damské tenisky 1-23832-44 043 cerné 36

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu

1.23832-44-043

Znatka Tamaris
EAN 4064199583856
Barva cema
Materidl syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlaunim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyi

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

pir

Zobrazit dostupnost na prodeindch

Najdete svou prodejnu
Nalezeno prodejen:

Usti nad Orlci

+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

* Treboiisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01

Tyn nad Vitavou

Nedostupnd.

Rezervovat

*+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

 Trebosks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591
« eshop@viobuv.cz
+PO-PA:7:30 - 15:00
kL

febo
Nedosupad
Uitk snoes

+ Husova 907, 378 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420 381 251 003

‘Quice saoes
- Zémecké ulice 1259, 582 91 Svétla nad Szavou
o 109 456

 svetla@vjobuv.cz

+P0-50:9:00- 18:00

NE: 10:00 - 16:00

Strakonice

Nedostuné.

+ Bezdekovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+0- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 1200

NE: zavieno

Sedicany

Nedostupnd

y . QUi snoes
« Pibramsk 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

50 9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00

rostajov

Nedosupné

Rezervouat

. ‘uice sios

*+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 19:00

Pibram

Nedostupné.

eiiioe
+ Prazské 149, 261 01 Pibram

Nedostupné.
Rezervovat

Pz
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 20:00
Pizer

Nedostupod.
Rezervouat

‘QuicksioEs
+ némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzefs (OC Galere Slovany)
e

+ Budjovicks 1031, 397 01 Psek
pre 093
 pisekd@viobuy.cz

-0 PA: 9:00- 16:00
1200

NE: zavieno

Pisek - jungmannova
Nedosupné.

i
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
4420 382 210 733

* pisek@vjobuv.cz

+PO-PA9:00 - 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - M CtyFi Dvory
s

Rezervovat

* Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budejovice (OC Cyri Dvory)
+ 420385 510 000

kroun
Nedostupné

Rezerv:
+ Duofakova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'£420 467 771 246
« lanskroun@vjobuv.cz
E: 9:00 - 18:00

Nedostpné.

Jorris
- Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420554 610 129

« kinov@vjobuv.cz

+P0-PA 800 1800

50:8:00.- 1200

NE: zavieno

Ceske Budéjovice - Krajinské
Necospnd

pezenovat

« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budijovice
+ +420 387 204 160
 krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 16:

0

‘Qlice o
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice

Nedostupnd.

‘ouicksnoes
+ Primysiovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
. 362

« celakovice@uiobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

4.11.2025 14:00
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Popis. Parametry
Virobce
Velikost
Barva
Materisl
Znatke

Sifka obuvi

jmatelns stélka,

1235 [240[245 [250[255 [260[265 [270)

sl2a 2425 (259126 26127 (27428
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